
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 
 

 
от 

 
27.11.2013 г. 

 
№ 

 
312 

 

с. Кош-Агач 
 

 
О выделении денежных средств участников конкурса на выделение 

 грантов начинающим хозяйствующим субъектам 
 МО «Кош-Агачский район» 

 
  В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и 
развитие малого, среднего бизнеса и туризма в муниципальном образовании 
«Кош-Агачский район» на 203-2015 годы», а также на основании решения 
комиссии по отбору бизнес-проектов начинающих хозяйствующих субъектов 
(протокол от 14.11.2013 года №1, прилагается), распоряжаюсь: 

1. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район» 
(Н.Ю. Левина) выделить денежные средства на реализацию бизнес-проектов 
начинающих хозяйствующих субъектов муниципального образования «Кош-
Агачский район», прошедших конкурсный отбор, согласно приложению (в 
2013 году – 1427067 (один миллион четыреста двадцать семь тысяч 
шестьдесят) руб., из них ФБ – 880 000 р., РБ – 544185 р., МБ – 2882 р.;   

2. Отделу экономики, предпринимательства и туризма  разместить итоги 
конкурса на официальном сайте администрации МО «Кош-Агачский район», 
дать информацию в районной газете «Чуйские зори»; 
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. 
заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» А.С. 
Кожанова. 
 
 
 
И.о. главы администрации  
МО «Кош-Агачский район»        документ подписан                 А.С. Цыгулев 


